
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 212» 
Им. 30 Иркутской дивизии ул., д. 12, Краснодар, 350088, тел/факс (861)232-26-30 

 

ПРИКАЗ 

 

от 22.08.2024 г.                              № 29/1-АД 

г. Краснодар 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»  

в 2024 – 2025 учебном году 
 

В соответствии со статьей 49 Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. N 196 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», положением об аттестационной комиссии 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212», регламентирующими порядок 

аттестации педагогических работников образовательного учреждения, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год для 

проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 212»: 

Председатель комиссии – старший воспитатель Гончарова Т.Н. 

Заместитель председателя комиссии – учитель-логопед Саенко А.Ю. 

Секретарь комиссии – воспитатель Тетюкова А.В. 

Члены комиссии: 

Председатель первичной профсоюзной организации – Рева Ю.И. 

Воспитатель – Сухарукова Л.В. 

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий                                        Н.А.Лисичкина 
 

            

           С приказом ознакомлены: 

 
   Т.Н.Гончарова 

   А.Ю.Саенко 

   Ю.И.Рева 

   А.В.Тетюкова 
   Л.В.Сухарукова



 


		2024-09-12T11:39:37+0300
	Лисичкина Наталья Анатольевна




